TexHUUeCcKU nacnopT
KpenemHana ckoba, Ana cpeaHUX HarpysoK

Apt.-N© 1018078

3axumHan ckoba ana kabena n 1pyé
*Paamepsbl 0T 7 10 12 He noaxoaaT Ana npubopos AnA 3a6uBaHA rBo3aei.

CeillZ
- Cranb

G ranbBaHNYECKN OLIMHKOBAHHbII

APTUKYNbHbIA Ne 1018078

Tvn 6057G
0603HaueHme 1 3aKnmHan ckoba
0603HaueHme 2 C ABYMA nankamu
Pasmep 7mm

marepuan Crans
CokpalleHHoe HaumeHosaHne | Cranb
marepuana

loBepxHOCTb rasbBaHNYECKM OLMHKOBAHHIIA
lMosepxHocTb cornacHo DIN DIN EN 12329
CoKpalLeHe NoBEPXHOCTM G

MuH1ManbHaa eauHnLa 100,00 L.
npogaxm

Bec 0,18 kr/100 wwr.

1 OBO | Vers. 1426002
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[lnnHa

WupnHa

Bbicora

Pasmep A

Pasmep B

Pasmep b

Pasmep D

Pasmep d

Pasmep e

Pasmep H
Pasmep t

Abstand zur Wand
Konuuectso kabeneli/Tpy6
KoHeTpykumAa

Bun kpennenna
Q1A ivameTpa

Geeignet im Brandschutzbe-

reich

bes ranorexa

C nNacTikoBbIM NOKPHITUEM
Pasmep otBepcTuit
MpoyHoCTb Matepuana
Ycroiums K YO

32,00 mm

10,00 Mm

6,00 Mm

32,00 mm

21,00 mm

10,00 Mm

7,00 Mm

4,50 Mm

6,00 Mm

6,00 Mm

1,00 mm

]

1,00

C aBymA nanxkamu
0TBEPCTNE NOA BUHT
7 MM

0O

&)

0

4.5x6 MM
1,00 mm
)
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	_Befestigungsschelle
	Крепежная скоба, для средних нагрузок __ (Typ: 605 7 G - OBO)


